
UCHWAŁA NR XXXV/358/2023 
RADY GMINY FABIANKI 

z dnia 16 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Fabianki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz 
art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519; zm.: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1549 i poz. 2797), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego we Włocławku, 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Fabianki, stanowiącym załącznik do uchwały 
XV/171/2021 Rady Gminy Fabianki z 24 lutego 2021 r. w sprawie przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Fabianki (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r., poz. 1234) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 pkt 13 otrzymuje brzmienie: 

„13) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych”; 

2) § 9 pkt 13 otrzymuje brzmienie: 

„13) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych należy gromadzić w kontenerach lub workach, 
a następnie przekazywać do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych”; 

3) § 11 pkt 3) lit. i otrzymuje brzmienie: 

„i) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych – w godzinach pracy punktu”; 

4) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. 1. Usuwanie nieczystości ciekłych z nieruchomości wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe odbywa się 
z częstotliwością co najmniej raz na kwartał za pośrednictwem przedsiębiorcy uprawnionego do odbioru nieczystości 
ciekłych. 

2. Opróżnianie osadników z instalacji przydomowych oczyszczalni ścieków odbywa się z częstotliwością wynikającą 
z instrukcji obsługi określoną przez producenta, jednak nie rzadziej niż raz na 2 lata”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fabianki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki 

 
 

Adam Rejmak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4EE905E-3F96-460A-A441-2AEA0CF1DE2D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejsza uchwała ma na celu dostosowanie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Fabianki do 
obowiązujących przepisów ustawy z dnia 13 września 1996 r. ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

Mając powyższe na uwadze zasadnym jest jej podjęcie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4EE905E-3F96-460A-A441-2AEA0CF1DE2D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 13

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 13

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Litera i

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 12
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 12 Ustęp 2



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



